
Stadtmeisterschaften 2013
- lange Strecken -

des Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

am 01. und 02. Dezember 2012

Veranstalter: Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

Ausrichter: Oldenburger Schwimmverein von 1902 e.V.

Wettkampfstätte: Hallenbad Kreyenbrück, Brandenburger Straße, Oldenburg

1 .Abschnitt
Samstag, 01. Dezember 2012 Einlass 13:30 Uhr

Kampfrichtersitzung 14:45 Uhr Beginn 14:30 Uhr

2 .Abschnitt
Sonntag, 02. Dezember 2012 Einlass 13:30 Uhr

Kampfrichtersitzung 14:45 Uhr Beginn 14:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Verein DSV-Id Verband Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Oldenburger SV 1902 5993 9 12/10 18/ 0 24/ 0 42/0
SG Weser – Ems/Oldenburg 3818 9 6/5 11/ 0 15/ 0 26/0
Wardenburger SC 4030 9 0/1 2/ 0 1/ 0 3/0

Gesamt 18/16 31/0 40/0 71/0



Kampfgericht Abschnitt 1

        Position               Name                Verein         
Schiedsrichter weiblich  Christian Kropp  SG Weser - Ems/Oldenburg
Starter weiblich                          Oldenburger SV 1902     
Schwimmrichter 1         siehe Schiri     SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 2         siehe Starter    Oldenburger SV 1902     
Sprecher 1                                Oldenburger SV 1902     
Auswerter 1              Udo Drews        Oldenburger SV 1902     
Protokollführer          Steffen Riesner  Oldenburger SV 1902     
Computer 1               Christian Rüger  Oldenburger SV 1902     

Zielgericht
Zielrichterobmann                         Oldenburger SV 1902     
Zielrichter 1            siehe ZRO        Oldenburger SV 1902     
Zielrichter 2                             SG Weser - Ems/Oldenburg
Zielrichter 3                             SG Weser - Ems/Oldenburg

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann                          Oldenburger SV 1902     
Zeitnehmer Bahn 1                         SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 2                         Oldenburger SV 1902     
Zeitnehmer Bahn 3                         SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 4                         Oldenburger SV 1902     
Reservezeitnehmer 1      siehe ZNO        Oldenburger SV 1902     

Wendegericht
Wenderichterobmann                        SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 1      siehe WRO        SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 2      siehe WRO        SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 3                       Oldenburger SV 1902     
Wenderichter Bahn 4      siehe WR Bahn 3  Oldenburger SV 1902     



Abschnitt 1
   Datum     Einlass   Einschwimmen  Kari-Sitzung    Beginn 
01.12.2012  13:30 Uhr    13:30 Uhr     13:45 Uhr   14:30 Uhr
                                                            
Wettkampf 1  400m Freistil männlich   
Wettkampf 2  400m Lagen weiblich      
Wettkampf 3  800m Freistil männlich   
Wettkampf 4  1500m Freistil weiblich  

Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
Piet Schlörmann     1994  SG Weser - Ems/Oldenburg  04:07,95
Frank Pater         1967  SG Weser - Ems/Oldenburg  04:26,40
Torger Mörking      1995  SG Weser - Ems/Oldenburg  04:38,66
Philip Drews        1998  Oldenburger SV 1902       04:40,65
Jan-Florian Käter   1998  SG Weser - Ems/Oldenburg  04:57,30
Riko Pals           1999  Oldenburger SV 1902       05:20,59
Hergen Struck       1996  Oldenburger SV 1902       05:20,88
Claas Küpker        1998  SG Weser - Ems/Oldenburg  05:30,10
Joel Alheidt        2000  Oldenburger SV 1902       06:00,59
Fynn Kankel         2000  Wardenburger SC           06:10,44
Ingo Pals           2002  Oldenburger SV 1902       06:20,99
Tilo Stalfort       2001  Oldenburger SV 1902       06:30,71
Nico Pusch          2002  Oldenburger SV 1902       07:20,53
Thore Ritterhoff    2002  Oldenburger SV 1902       07:40,10

Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich
Kathrin Prigge      1995  SG Weser - Ems/Oldenburg  05:13,92
Tina Osterkamp      1996  SG Weser - Ems/Oldenburg  05:31,18
Kristina Hesse      1995  Oldenburger SV 1902       05:33,44
Lena Kankel         1995  Oldenburger SV 1902       05:36,50
Lara Grüttner       1999  Oldenburger SV 1902       05:50,03
Jasmin Mirheli      1999  Oldenburger SV 1902       06:25,03
Maiken Hesse        1999  Oldenburger SV 1902       06:35,71
Ronja Jokic         2000  SG Weser - Ems/Oldenburg  06:38,05
Alix Teschke        2000  Oldenburger SV 1902       06:40,02
Okka Busse          2001  Oldenburger SV 1902       07:00,00

Wettkampf 3 - 800m Freistil männlich
Philip Drews        1998  Oldenburger SV 1902       09:29,99
Joel Alheidt        2000  Oldenburger SV 1902       12:15,83
Fynn Kankel         2000  Wardenburger SC           13:04,81
Piet Schlörmann     1994  SG Weser - Ems/Oldenburg  00:00,00

Wettkampf 4 - 1500m Freistil weiblich
Kathrin Prigge      1995  SG Weser - Ems/Oldenburg  17:50,24
Tina Osterkamp      1996  SG Weser - Ems/Oldenburg  18:32,12
Jasmin Mirheli      1999  Oldenburger SV 1902       22:25,99



Kampfgericht Abschnitt 2

        Position               Name                Verein         
Schiedsrichter weiblich  Anke Janssen     Oldenburger SV 1902     
Starter weiblich                          SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 1         siehe Schiri     SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 2         siehe Starter    Oldenburger SV 1902     
Sprecher 1                                Oldenburger SV 1902     
Auswerter 1              Udo Drews        Oldenburger SV 1902     
Protokollführer          Steffen Riesner  Oldenburger SV 1902     
Computer 1               Christian Rüger  Oldenburger SV 1902     

Zielgericht
Zielrichterobmann                         Oldenburger SV 1902     
Zielrichter 1            siehe ZRO        Oldenburger SV 1902     
Zielrichter 2                             SG Weser - Ems/Oldenburg
Zielrichter 3                             SG Weser - Ems/Oldenburg

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann                          Oldenburger SV 1902     
Zeitnehmer Bahn 1                         SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 2                         Oldenburger SV 1902     
Zeitnehmer Bahn 3                         SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 4                         Oldenburger SV 1902     
Reservezeitnehmer 1      siehe ZNO        Oldenburger SV 1902     

Wendegericht
Wenderichterobmann                        SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 1      siehe WRO        SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 2      siehe WRO        SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 3                       Oldenburger SV 1902     
Wenderichter Bahn 4      siehe WR Bahn 3  Oldenburger SV 1902     



Abschnitt 2
   Datum     Einlass   Einschwimmen  Kari-Sitzung    Beginn 
02.12.2012  13:30 Uhr    13:30 Uhr     13:45 Uhr   14:30 Uhr
                                                            
Wettkampf 5  400m Freistil weiblich   
Wettkampf 6  400m Lagen männlich      
Wettkampf 7  800m Freistil weiblich   
Wettkampf 8  1500m Freistil männlich  

Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich
Kathrin Prigge      1995  SG Weser - Ems/Oldenburg  04:40,60
Tina Osterkamp      1996  SG Weser - Ems/Oldenburg  04:51,09
Lena Kankel         1995  Oldenburger SV 1902       04:51,53
Kristina Hesse      1995  Oldenburger SV 1902       05:12,87
Sophie Steen        1996  SG Weser - Ems/Oldenburg  05:19,76
Jasmin Mirheli      1999  Oldenburger SV 1902       05:35,08
Lara Grüttner       1999  Oldenburger SV 1902       05:40,12
Maiken Hesse        1999  Oldenburger SV 1902       05:50,02
Thalia Alheidt      2000  Oldenburger SV 1902       06:00,36
Alix Teschke        2000  Oldenburger SV 1902       06:00,92
Ronja Jokic         2000  SG Weser - Ems/Oldenburg  06:09,19
Annabel Rebnau      2002  SG Weser - Ems/Oldenburg  06:27,85
Okka Busse          2001  Oldenburger SV 1902       06:30,11
Melina Riesner      2002  Oldenburger SV 1902       06:40,95
Kim Desiree Kath    2002  Oldenburger SV 1902       07:00,76
Lia Brand           2002  Oldenburger SV 1902       07:00,82
Tessa Lüßmann       2002  Oldenburger SV 1902       07:10,00
Elisabeth Röder     2002  SG Weser - Ems/Oldenburg  00:00,00

Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Torger Mörking      1995  SG Weser - Ems/Oldenburg  05:03,75
Philip Drews        1998  Oldenburger SV 1902       05:30,05
Jan-Florian Käter   1998  SG Weser - Ems/Oldenburg  05:36,51
Claas Küpker        1998  SG Weser - Ems/Oldenburg  05:55,10
Nico Hicken         1996  Oldenburger SV 1902       06:10,30
Riko Pals           1999  Oldenburger SV 1902       06:15,23
Marcel Schwörer     1998  Oldenburger SV 1902       06:20,00
Hergen Struck       1996  Oldenburger SV 1902       06:20,00
Fynn Kankel         2000  Wardenburger SC           07:01,17

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Kathrin Prigge      1995  SG Weser - Ems/Oldenburg  09:24,94
Tina Osterkamp      1996  SG Weser - Ems/Oldenburg  09:50,35
Lena Kankel         1995  Oldenburger SV 1902       09:54,51
Kristina Hesse      1995  Oldenburger SV 1902       10:44,83
Lara Grüttner       1999  Oldenburger SV 1902       11:32,73
Maiken Hesse        1999  Oldenburger SV 1902       12:00,09
Thalia Alheidt      2000  Oldenburger SV 1902       12:15,16
Alix Teschke        2000  Oldenburger SV 1902       12:30,35
Ronja Jokic         2000  SG Weser - Ems/Oldenburg  12:54,45

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Torger Mörking      1995  SG Weser - Ems/Oldenburg  18:32,55
Philip Drews        1998  Oldenburger SV 1902       19:00,85
Jan-Florian Käter   1998  SG Weser - Ems/Oldenburg  20:18,44
Claas Küpker        1998  SG Weser - Ems/Oldenburg  20:31,10


